MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO
DIREÇÃO DO CAMPUS DE CAMPOS DOS GOYTACAZES

DELIBERAÇÃO Nº 449 / 2022 - DIRCCG (12.28.01.08)

Nº do Protocolo: 23083.056046/2022-20
Seropédica-RJ, 09 de setembro de 2022.

A PRESIDENTE DO CONSELHO DO CÂMPUS CAMPOS DOS GOYTACAZES, em 17 de janeiro de 2022,

R E S O L V E
Aprovar ad referendum o afastamento de 18/09/2022 até 08/10/2022, para os servidores TAMYS LUIZ
FERNANDES, MATRÍCULA SIAPE 2212024, e WILLIAN PERREIRA, MATRÍCULA SIAPE 2244135, participarem
de viagem técnica a instituições de ensino da Alemanha, integrantes do Projeto TRABBIO: Clausthal
Research Center for Environmental Technologies - CUTEC, em Claustahl-Zellerfeid e Cologne University of
Applied Sciences TH Koln, em Cologne.

(Assinado digitalmente em 09/09/2022 14:32 )
ELIZABETH FONSECA PROCESSI

DIRCCG (12.28.01.08)
Matrícula: 2407826

Visualize o documento original em https://sipac.ufrrj.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 449, ano: 2022, tipo: DELIBERAÇÃO, data de emissão: 09/09/2022 e

o código de verificação: 8deb50f72e

https://sipac.ufrrj.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf